Current & Savings Accounts/
KONTI Z0 KUBITSA NO KUZIGAMA

Current account for individuals/
KONTI YO KUBITSA NO KUBIKUZA
Y'UMUNTU KU GITI CYE
| Account opening fees/
' Amafaranga yo gufunguza konti

Finance Company Plc
Imari kuri bose/ Finance for all

RESEAU
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TARIFFS/
IBICIRD

Free/
' Ubuntu

Monthly Account Maintenance fees/
| Amafaranga yo gucunga konti buri kwezi

| FRW 500/ 1USD and 1EUR/ FRW 500 cg
' ahwanye mu USD/EUR

| Minimum operating balance/
| Amafaranga asabwa gusigara kuri konti

FRW 1,000 or equivalent in USD and EUR/
| FRW 1,000 cg ahwanye mu USD/EUR

| Checkbook (24 leaf)/ | FRW 5,000/ 5USD; 4EUROS/ FRW 5,000 cg
| Agatabo ka sheki (paji 24) | ahwanye mu USD/EUR
| Checkbook (48 leaf)/ | FRW 59,500 or 10USD; 8EURDS/ FRW 9,500 cg

| Agataba ka sheki (paji 48)

| Payment order (24 pages)/
| Agatabo kifashishwa mu kwishyura ku bigo
| n'amasosiyeti

' ahwanye mu USD/EUR

| FRW 5,000/ 5USD; 4EUROS/ FRW 5,000 cg
: ahwanye mu USD/EUR

Receipt book/
| Agatabo ko kubikuza katari sheki

| FRW 1,000/1USD,/EURD,/ FRW 1,000 ku
| rupapuro

| Express check book (24 leaf)/

| Agatabaka sheid baneka ako kanya (i 24)

| Express check book (48 leaf)/
| Agatabo ka sheki iboneka ako kanya (paji 48)

| USD/EURO deposited in one branch of UFC

| Plc to be withdrawn in different cities/ USD/
| EURO abitswa mu ishami rimwe rya UFC Plc

| akabikurizwa mu migi itandukanye

Account closing fees/
| Amafaranga yo gufungisha konti

Current Account for Entities/ KONTI YO

KUBITSA NO KUBIKUZA Y'UMUNTU KU
BIGO

| FRW 10,000/10USD;12EURDS/
| FRW 20,000,/16USD; 12EUR/

| 0.5% of the value/ 0.5% y'agaciro

Free/ Ubuntu

TARIFFS

Account opening fees/
| Amafaranga yo qufunguza konti -

Monthly Account Maintenance fees/
| Amafaranga yo gucunga konti buri kwezi

| Free/
| Ubuntu

FRW 1,000, 2U5D and 2EUR

Minimum operating balance/

| Amafaranga asabwa qusigara kuri konti
| Checkbook (24 leaf)/

| Agatabo ka sheki (paji 24)

| Checkbook (48 leaf)/
Agatabo kasheki (o3 45)

| Payment order (24 pages)/

| Agatabo kifashishwa mu kwishyura ku bigo
| n'amasosiyeti

| Receipt baok/

| Agataba ko kubikuza katari sheki
| Express checkbook (24leaf)/

| Agatabo ka sheki iboneka ako kanya (paji 24)

| Express checkbook (48leaf)/

| Agatabo ka sheki iboneka ako kanya (paji 48)

| FRW 9,500,/10U5D; 8EURDS

| FRW1,000/1USD/EURO

| FRW 5,000 / 2USDEEURDS

| FRW5,000/5USD; 4EUROS

| FRWS,000/5USD; 4EUROS

{FRW 0,000/10USD; 12 EUROS

FRW20,000/16USD; 12 EUROS ,

| USD/EURQ deposited in ane branch of UFC

| Plc to be withdrawn in different cities/ USD/
| EURO abitswa mu ishami rimwe rya UFC Plc

| akabikurizwa mu migi itandukanye

| Account closing fees/

| Amafaranga yo gufungisha konti

HEAD OFFICE

| 0.5% of the value/
1 0.5% y'agaciro

Free/
 Ubunty

Nyamirambo, KN 2 Av. Building No. 177,

2nd Floor (Opp. Kigali Pélé Stadium) P.0. Box 2998 Kigali - Rwanda.

LOAN/CREDIT PRODUCTS/
Inguzanyo

Agriculture Loan/

TARIFFS/

Inguzanyo z'ubuhinzi

Interest rates/
Inyungu zicibwa

IBICIRO

| Between 18% and 22.8%/
| Hagati ya 18% na 22.8%

| Commissions/
Umufuragiro

I . .

| *Application fees 0.4%, Min:FRW5,000- Max:
| FRW150,000
| *Processing fees between 1% and 3%/

“Amafaranga y'ubusabe 0.4%, Amake:-
FRWS,000- Amenshi:FRW150,000
| "amafaranga yo kubikoraho 1% kugera kuri

3%
‘

Business Loan (4-36months)/
Inguzanyo z'Ubucuruzi (amezi 4-36)

Interest rates/
yunguzidbwa

Commissions/
| Umufuragiro

Consumption Loan (4-60months)/
Inguzanyo yo qukoresha (amezi 4-60)

| Interest rates/
| Iyungu zicikwa

| Hagati ya 18% na 22.8%

Between 18% and 22.8%/
*Application fees 0.4%, Min:FRWS,000- Max:-
FRW150,000 |
*Processing fees between 1% and 3%/

“Amafaranga y'ubusabe 0.4%, Amake:-
FRWS,000- Amenshi: FRW150,000
“Amafaranga yo kubikoraho 1% kugera kuri
3%

Between 18% and 22.8%/
Hagati ya 18% na 22.8%

f Commissions/
| Umufuragiro

Equipment Loan (4-60months)/
Inguzanyo y'ibikoresho (amezi 4-60)
| Interest rates/
| Inyungu zicibwa

| Commissions/
| Umufuragiro

Interest rates/
Inyungu zicibwa

AELEh

3%

Group Loan (4-24 months)/ Inguzanyo
y'amatsinda |

“Application fees 0.4%, Min:FRWS,000- Max:- |
FRW150,000
*Processing fees between 1% and 3%/

*Amafaranga y'ubusabe 0.4%, Amake:-
FRWS5,000- Amenshi:FRW150,000
*Amafaranga yo kubikoraho 1% kugera kuri
3%

Between 18% and 22.8%,/ Hagati ya 18% na

“Application fees 0.4%, Min:FRWS,000- Max:- |
FRW150,000 |
“Processing fees between 1% and 3%,/

“Amafaranga y'ubusabe 0.4%, Amake:-
FRWS,000- Amenshi:FRW150,000
*Amafaranga yo kubikoraho 1% kugera kuri

Between 18% and 22.8%/
Hagati ya 18% na 22.8% |

| commissions/
Umufuragiro

*Application fees 0.4%, Min:FRWS, 000- Max:- |
FRW150,000 |
“Processing fees between 1%and 3%/

“Amafaranga y'ubusabe 0.4%, Amake:-
FRWS,000- Amenshi:FRW150,000
*Amafaranga yo kubikoraho 1% kugera kuri

Umufuragire

[
a1
5

ﬁé(\w.o,do:\ 2998 K

§ g/
4

-

\;_:"-.

E 4

Code: 101310843 7
= & et ; o

| “Amafaranga y'ubusabe 0.4%, Amake:-

| *Amafaranga yo kubikoraho 1% kugera kuri

§ 3% i
Mortgage Loan (4-120months)
Interest rates/ | Between 18% and 22.8%/
Inyungu zicibwa | Hagati ya 18% na 22.8%
| *Application fees 0.4%, Min:FRWS,000- Max:-
| FRW150,000
| “Processing fees between 1% and 3%/
Commissions/ |

FRWS,000- Amenshi:FRW150,000

3%
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Remunerated Current Account

(REMCA)/
Konti yo kubitsa no kubikuza yunguka |

: | Account opening fees/ Free/ |
Amafarar_\ga yo gufunguza kenti | Ubuntu Sl o
| Minimum balance to be remunerated
| (interests to be calculated on daily temporaris | FRW 5,000,000

- and credited at the end of the month)/
| Amafaranga fatizo kugira ngo konti. lkoreshwe

| Interest rate per annum (Witholding tax |
' applies on interest) / | 2%
| Inyungu zishyurwa. |

| Account maintenance fees;/

| FRW 1,000

Amafaranga yo gucunga konti buri kwezi |

| | Below 5,000,000 no interest/
| Munsi ya FRW 5,000,000 nta nyungu

| zitangwa
CURRENT ACCOUNT FOR GROUPS AND
VSLAs/ TARIFFS
Konti y'amatsinda

| Account opening fees/ Free/ |
| Amafaranga yo gufunguza konti | Ubuntu E |
| Minimum operating balance/
| Amafaranga asabwa gusigara kuri konti | FRW 4000 ) g
| Account maintenance fees/ FRW 500

| Amafaranga yo gucunga konti buri kwezi

CURRENT ACCOUNT FOR LOW INCOME
EARNERS AND YOUTH: IZIHIRWE/
KONTI IZIHIRWE

TARIFES/
IBICIRO

| Account opening fees/

| Amafaranga fatizo yo gufungura konti

| Minimum operating balance/

; | Amafaranga fatizo kugira ngo konti |knreshwe

FI’EE

FRW 1,000

Account maintenance fees/
Amaiaranga yo gucunga konti buri kwezi

(harge on each withdraw/ {
| Amafaranga acibwa iyo ubikuje inshuro i irenze | FRw 200
| imwe |
TWIGIRE CURRENT ACCOUNT FOR TARIFFS/
IBICIRO

REFUGEES/
Konti Twigire y'impunzi

Account opening fees/ Free/
| Amafaranga fatizo yo gufungura konti | Ubuntu -l |
| Minimum operating abalance,/  {—

| Amafaranga fatizo kugira ngo konti i |ko:eshwe ) |
| Account maintenance fees/ la

| Amafaranga yo gucunga konti buri kwezi

TERM DEPOSIT ACCOUNT (Sub account o!
an existing current account) /

TARIFFS/
IBICIRO

Konti yo Kuzigama

| Minimum balance/
Amafaranga macye

{ FRW 100,000 |

3 months/ |
| Amezi 3 I _ B |

Negutiable/ |
| Jumvikananwaho |

| Inyungu zishyurwa

HEAD OFFICE
Nyamirambo, KN 2 Av. Building No. 177,

2nd Floor (Opp. Kigali Pélé Stadium) P.0. Box 2998 Kigali - Rwanda.
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Temporary Overdraft Loan
(1-3months)/

Inguzanyo yihuse (ukwezi 1 kugeza ku |
mezi 3)

Interest rates/ Between 48% and 60% per annum/
Inyungu zicibwa Hagatl ya 48% na 60% L
Commissions/

Umufuragiro 0%

Salary Loan (4-96months)/
Inguzanye ku mushahara |

| Between 18% and 22.8%/
Inl_eieft_ra_tfi/lnvungu zicibwa  Hagatiya 18% na 22.8%

“Application fees 0.4%, Min:FRWS,000- Max:-
' FRW150,000
' “Processing fees from 1% to 3%/

' Commissions/ |
Umufuragiro - *Amafaranga y'ubusabe 0.4%, Amake:-
ﬁ FRWS,000- Amenshi:FRW150,000

- “Amafaranga yo kubikoraho 1% kugera kuri

3%

Twigire Refugee Loan (4 36mnnths)/

Twigire Inguzanyo ku mpunzi
(amezi4-36)

| Interest rates/
} Inyungu zicibwa

Between 18% and 21.6%/ i
I Sw b Hagati ya 18% na 21.6%) =

*Application fees 0.4%, Min:FRW3,000- Max: |
FRW150,000
*Processing fees: 1%/

| Commissions/
| Umufuragiro

“Amafaranga y'ubusabe 0.4%, Amake:-
FRW3,000- Amenshi:FRW150,000
| “Amafaranga yo kubikoraho 1%

Youth lean (4-36munths) mdlwdual
with age between 21 and 35 years/

Inguzanyo ku rubyiruko hagati
y'imyaka 21-35

| Interest rates/
Inyungu zicibwa

Between 18% and 21.6%/
Hagati ya 18% na 21.6%)

“Application fees 0.4%, Min:FRWS, 000 Max

i FRW150,000

Commissions/ Processing fees:1% /
ey “Amafaranga y'ubusabe 0.4%, Amake:-

FRW3,000- Amenshi:FRW150,000
“Amafaranga yo kubikoraho 1%
Credit Line (4-12months) |

| Interest rates/
| Inyungu zicibwa
Ll bl LG

Between 18% and 24%/
| Hagatiya 18% na 21.6%)

. -
“Application fees 0.4%, Min:FRWS, DDU Max o |
FRW150,000 I

\ . i
* Commissions/ Processing fees between 1% and 3%/

| Umufuragiro *Amafaranga y'ubusabe 0.4%, Amake:-

FRW3,000- Amenshi:FRW150,000
“Amafaranga yo kubikoraho 1% na3%

und/uranlee line LINE ( BID

SECURITY,PERFOMANCE GUARANTEE, :
ADVANCE PAYMENT GUARANTEE,) 3-24 |
months |

| Between 6% and 10% per annum with other |
| collateral and 0.5% per quarter with cash }
\

' Interest rates/ jcover/

' Inyungu zicibwa | Hagati ya 6% na 10% ku mwaka ukazana

i | indi ngwate na 0.5% ku gihembwe n'ingwate |

S ”ﬁﬁv ‘amafaranga |

' Processing fees/ | 25,000Frw-+VAT 1\
i

- Amafaranga yo kubikoraho
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TEGANYA SAVINGS ACCOUNT/ | TARIFFS/ Seasonal facility (coffee, tea, flowers, |
Konti yo Kuzigama Teganya [ IBICIRO others seasonal products, others |
| Can be opened alone without a current special event) 4-12months
| account/ i % Between 18% and 22.8%/
| Yafungurwa yonyine Interest rates/ Inyu{lgu 1|C|bw§ Hagati ya 18% na 22.8% s
| Account opening balance/ FRW 10,000 *Application fees 0.4%, Min:FRWS,000- Max:-
| Amafaranga make y'intangiriro | e FRW150,000 |
I'one monthly withdraw, ) = “Processing fees from 1% to 3%/
| Wemerewe kubikuza rimwe mu kwezi ﬂ . ) Commissions; Umufuragiro *Amafaranga y'ubusabe 0.4%, Amake:-
| Extra withdraw charge per transaction/ | FRW 2.000 FRW3,000- Amenshi:FRW150,000
lyo ubikuje inshuro irenze imwe wishyura ™" "7 “Amafaranga yo kubikoraho 1% na 3%
Maintenance fees/ Terimbere (Women loan
 Amafaranga yo gucunga konti buri kwezi (¥ kai ollsx e 4-110(monlhs / )
Minimum operating balance/ FRW 10.000 Terimbere Inguzanyo y'Abagore
Amafaranga fatizo kugira ngo konti ikoreshwe . Ee | iiterestiates / |
Interests (to be calculated on thg monthly | | Inyungu zicibwa s
least minimum balance, credited on monthly | e T ) .
basis. Witholding tax applies)/ | 5% | Commissions/ F:sﬁ;cgt‘;%ré fres: 0.4%, Min:FRWS000, Mak:
Inyungu zibarwa ku mafaranga make yageze | Umufuragiro | “brocesting facs: 1%
kuri konti | _ e /
As per agency contract
INVESTMENT SAVING AMBITION PLAN TARIFFS /IBICIRO | Money Gram Hakurikijwe amasezerano n'ikigo kiduha fyo
(RECURRING DEPOSIT) i serivise
Account opening fees/ ] | Free/ [ o Asperagency convact/
Amafaranga fatizo yo gufungura konti | Ubuntu —__ | Westem Union Hakurikijwe amasezerano n'ikigo kiduha iyo |
Account opening balance/ | FRW 20,000 S N B R A |
Amafaranga make yintangiiro | "0 . CHEQUES/ ‘
Minimum operating balance/ ! SHEKI
Amafaranga falizo kugira ngo konti ikoreshwe | i %?’oun i | Cheques Returned unpaid by UFC/
| Account maintenance fees/ | Free/ | Sheki zagarutse zitishyuwe na UFC Plc
r_r!a_f_a[qnga Y gugungajontl !)U{i kwezi Ubunty e = === T { ;-:[e(hni(a| Reason/ Free/ e
ith minimum saving period of 12 ‘ | Kubera impamvu za tekinike Ubuntu
:j:;ﬂt;:h?;r:::s:yuma —— : | Financial Reason/ 208 of value/
kurikiranye y'ubwizigame Kubera impamvu z'amagfaranga 20% y'agairo yoherejwe o
" e B I FRW 5,000 more than 2 items we charge FRW |
e e Lty — Stop Payment - per item/ 10,000 of SUSD/4EUR/ FRW 5,000 i
= itk ! — S | Guhagarika kwishyura/ buri sheki ' iyo birenze sheki imwe, iyo ari sheki nyinshi
‘ yd with}iraw remove benefits of the g 1 | FRW 10,000
 products, i 7 5 2 3 jrE s
 Iyo ubikuje bivanaho inyungu wari kuzabona | [ Staé'SLTgo;:::s a“dsl::'rlf:&:e&“/
terest rate per annum (calculated on i KUGUSHYIRIRA AMAFARANGA KURI |
rg;:‘ahts/basw and credited at the end of 12 6% KONTI YAWE CYANGWA Z'ABANDI. |
yungu zishyurwa || standing Orders Instruction/
; 3 < | Gutanga amabwiriza yo quha UFC Pic itegeko | Free/
Audit Confirmation/ | yo qushyira amafaranga kuri kontiyawe | Ubuntu
Icyemezo cy'Ubugenzuzi | cyangwa iyabandi .
cal Destination/ i | standing Orders Execution a
' leyemezo cyubugenzuzi gikoreshwa mu | FRW 20,000 i . il

| Amafaranga acibwa iyo wahaye UFC Plc
| amabwiriza yokukoherereza amafaranga ku | FRW 1,000
| buryo buhoraho kuri konti yawe cyangwa

| gihugu
| Foreign Destination/

FRW 20,000+Postage fees/

Y GGy ! - | | Standing Orders within UFC Plc/
| Amafaranga acibwa iyo wahaye UFC Plc Free/ |
| amabwiriza yo qushyira amafaranga kuri | Ubuntu '

| konti Ku bakiriya ba UFC Plc kuri UFC Plc

| Standing Orders Amendment Fee/

| Amafaranga acibwa iyo wahaye UFC Plc
| amabwiriza yo guhindura gushyira
mafaranga kuri konti yawe cyangwa
abandi.

op Standing Orders/

mafaranga acibwa iyo hahagaritswe
mabwiriza yo quhagarika gushyira FRW 1,000
- amafaranga kuri konti yawe cyangwa

Free/
Ubuntu

mafaranga acibwa iyo wahaye UFC Plc |
' amabwiriza yo qushyira amafaranga kuri | FRW 1,000
' konti yawe cyangwa yabandi maze itariki yo |
| kubikora ikagera nta mafaranga ufite.

HEAD OFFICE
Nyamirambo, KN 2 Av. Building No. 177,
2nd Floor (Opp. Kigali Pélé Stadium) P.0. Box 2998 Kigali - Rwanda.



TANGIRA KARE (SAVINGS FOR ALL
CHILDREN BELOW 16 YEARS)/

Konti yo kuzigama y'abana Tangira
kare
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RESEAU

Other services/ lzindi serivise |

| we kuri konti

| Ubunty

Account opening fees/ Free/
| Amafaranga fatizo yo gufungura konti | Ubuntu B |
Account opening balance/ 10,000
- Amafaranga make y'intangiriro g~ N R
Minimum operating balance/ 10,000
Amafaranga fatizo kugira ngo konti ikoreshwe = ™ ol i
Account maintenance fees/ | 0
| Amafaranga yo gucunga konti burikwezi |~ =
One withdraw per month/
| Wemerewe kubikwza imwe mukwezi | }
Extra withdraw charge per transaction/
Iyo ubikuje inshura irenze imwe wishyura VFE“i 2‘007077 o
Interests to be calculated on pro-rata basis
on the monthly least minimum balance and %
credited at the end of 12 months./ |
Inyungu zishyurwa . ey
MOBILE BANKING/
Gukoresha konti kuri terefoni AMOUNT
igendanwa
UssD Monthly fees/ | Free/
| Gukoresha service za banki kuri telephone ku | b
wer i
| M5 Alert Monthly Fees/ e /
Guhabwa ubutumwa bugufi kuri telephone | Ubuaty
ku kwezi e on | 5
| Account Balance Inquiry/ '
| Kubaza amafaranga asigaye konti H 1 B
Mini Statement Inquiry/
Kureba incamake y'ibyakorewe kuri konti L
Transfer to Own account/ Free/
Kohereza amafaranga kuri konti yawe tbunty : |
Transfer to UFC Plc account/
Kohereza amafaranga ku yindi konti FRW 200
| Y'umukiriya wa UFC Plc n e A A
Transfer to other banks/
Kohereza amafaranga muzindi banki - Ry
Transfer to other user/
Koherereza undi ukoresha iyi serivise i FRW 300
| Change PIN/ | Free/
(Guhindura umubare wibanga | Ubuntu B B
Cheque book order /
Gusaba agatabo ka sheki } F?"? Sl s
Stop cheque book/ ' Free/
Gusaba guhagarika kwishyura sheki  Ubunty -
Cheque Confirmation/
Kwemeza kwishyura Sheki | FEW:10D
pRNEIIE R A i sl
Change Language,/ Free/
Guhindura ururimi ' Ubuntu
USSD session/ Free/
Guhindura ururimi | Ubuntu
SMS Alert/ B
| Ubutumwa kuri telefoni bumenyesha ibikore- | yer/

HEAD OFFICE

Nyamirambo, KN 2 Av. Building No. 177,

2nd Floor (Opp. Kigali Pélé Stadium) P.0. Box 2998 Kigali - Rwanda.

To whom it may concern/ FRW 20.000
Ibyangombwa bitangwa BESTISS| i % .
Testimonial of indebtedness/debt/ Free/
Icyemezo kigaragaza ko ufite umwenda Ubuntu

 Cyangwa ntawo ufite ; o S | St~ U
Balance Inquiry (Over The Counter)/ Free/
Gusaba kumenya asigaye kuri konti Ubuntu ¥
Search Commission (up to 1year) per item/ |
Umufuragiro wishyurwa kuri buri dosiye | FRW 5,000

 ushakiwe na banki imaze umwaka ibitswe

Search Commission (over 1 year) per item/ |
Umufuragiro wishyurwa kuri buri dosiye | FRW 10,000
ushakiwe na banki imaze umwaka ibitswe

Search Commission (beyond 2 year) per
item/

Umufuragiro wishyurwa kuri buri dosiye
ushakiwe na banki imaze imyaka ibiri
Account Statement per Page/

Icyemezo kigaragaza amafaranga ufite kuri

FRW 30,000

FRW 1,000 per page/
FRW 1,000 ku ipaji

konti i
Dormant Account Re-activation Charge/ Free/
Kongera qusaba qukoresha konti idakora Ubuntu
Garnishment/arrest/Administration
opposition/ Free/
Guhagarikisha konti bikozwe n'urwego Ubuntu
| rubifitiye ububasha
| Retrieve of camera image for UFC
customer (not more than one week)/ Free/

Kurebesha amashusho ya Camera atarengeje | Ubuntu
icyumweru ku mukiriya wa UFC Plc
Retrieve of camera image for non- UFC

customer (not more than one week)/ |

Kurebesha amashusho ya Camera atarengeje | FRW 20,000
icyumweru ku muntu utari umukiriya wa UFC |

SERIVISI Z0 KWAKIRA NO KOHEREZA |
AMADEVIZE/AMAFARANGA |

Money Transfer Services
Local bank transfers/SERIVISE 0 KO-

HEREZA AMAFARANGA MURI BANKI ZIRI |
MU RWANDA |

' Inward (Local Currency) from local bank
| From TFRW-FRW40,000: FRW300 Above

FRW40,000: FRWS00/ |
Kwakira amafaranga avuye mu zindi banki getwsen ;img%%a"dl:;m%?/
mu Rwanda kuva ku mafaranga 1FRW- ngatlya fd
FRW40,000: FRW300 Hejuru ya FRW40,000:
FRWS00

Inward (foreign dﬁrenty) from local bank/ﬁ
Kwakira amafaranga avuye mu zindi banki | USD 1 EURO 1
mu Rwanda

Outward (Local Currency) to local banks -

' Single beneficiary/

| Kohereza amafaranga ku muntu umwe muri
| banki zifi mu gihugu ku muntu umwe kN e
Outward (Local Currency)to local banks - 2 to 50 beneficiaries: FRW3,000;
Multiple beneficiaries/ 31100 beneficiariex: FRWS, 000

.| and above 100 beneficiaries: FRW10,000/
kohereza amafaranga ku muntu umwe muri | Hagati ya 2 kugeza kuri 5: FRW ;

3,000

banki ziri mu gihugu ku bantu benshi Hagati ya 51- kugeza ku 100: FRWS,000.
Hejuru y'abantu 100: FRW10,000

FRW1,000
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Foreign Currency Cash Withdrawals/ NOTES/ IBYITONDERWA
KUBIKUZA AMADEVIZE 1. Charges exclude VAT at the ruling rate
| (currently at 18%) where applicable which
Z = > will be added/ |
Received against Cash Deposit/ ) | Free/ Ibiciro ntibibariwemo umusoro ku inyungu wa |
Amadevize abikujwe kuri gishe atoherejwe  Ubuntu , = "1 s D 18% aho usabwa
IL’IISDI/ EERU gre‘sosiledl in dc'lae branch of UFC 2. All interest payable is subject to deduction
Ar':\ :" c Wi b.;.a.wn L" ‘|h:re.m Cities/ » | 0.5% of withdrawn amount/ of withholding tax (WHT) at the ruling rate/
AdEVize abIRTWERLL BIWIMITYD UL KaTere. § oeg by'abikujwe Inyungu zose zikurwaho umusoro uteganywa
akabikurizwa ku ishami ry‘akandi karere muri | hakurikijwe ijanisha ryawo
UFC Plc (uretse mu turere twa Kigali) i e - oy
e e i 3. Other services can be quoted for on

request/
Hari lzindi serivise zishyurwa iyo zisabwe

HEAD OFFICE
Nyamirambo, KN 2 Av. Building No. 177,

2nd Floor (Opp. Kigali Pélé Stadium) P.0. Box 2998 Kigali - Rwanda.




